
ZARZĄDZENIE NR 2.2025 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 
w sprawie upoważnienia dyrektorów gminnych jednostek budżetowych do zaciągania 

zobowiązań 

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz §4 ust. 2 Uchwały Nr Vlll.76.2024 Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Mińsk Mazowiecki na lata 2025-2036 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Mińsk Mazowiecki do 
zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2 do Uchwały Nr 

Vlll.76.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki na lata 2025-2036.; 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy 2025; 
2. Wykaz jednostek objętych upoważnieniem stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz dyrektorom jednostek 

organizacyjnych Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia nr 2.2025 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 2 stycznia 2025 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Mińsk Mazowiecki objętych upoważnieniem: 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej 

1 Gminny Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół w 

Mińsku Mazowieckim 

2 Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 

3 Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Hucie Mińskiej z 
siedzibą w Cielechowiźnie 

4 Szkoła Podstawowa im. księdza Antoniego Tyszki w Janowie 

5 Szkoła Podstawowa im. Generała Józefa Hallera w Mariance 

6 Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce 

7 Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Stojadłach 

8 Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 
Zamieniu 

9 Publiczne Przedszkole "AKWARELKA" w Nowych Osinach 

10 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim 

11 Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim 

12 Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 


